
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 325/2021/GR, DE 03 DE MARÇO DE 2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que conta na

Solicitação 7044/2021.

RESOLVE:

Designar  DAIANE  ANTONINI  BORTOLUZZI,  ASSISTENTE  EM

ADMINISTRAÇÃO,  MASIS  nº  211183,  SIAPE  nº  3007593,  para  substituir

a Pregoeiro(a)  do  Departamento  de  Licitações  -  DPL/PROAD,  código  FG2,

integrante do Quadro Distributivo de Cargos de Direção e Funções Gratificadas, no

período de 29 de Março de 2021 à 01 de Abril de 2021, tendo em vista o afastamento

da  titular  Meryellem Yokoyama Neves,  SIAPE nº  2021794,  em gozo  de  férias

regulamentares.

_________________________________
UBALDO CESAR BALTHAZAR


